
1 /1

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Osobní vozidlo SUV“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000083“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Osobní vozidlo SUV" rozhodl na
základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: RELY servis s.r.o.
Sídlo: Bohumínská 778

71200 Ostrava
IČO: 26854091
Datum a čas doručení nabídky: 29.11.2019 16:19
Nabídková cena: 454 537,20 Kč bez DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Osobní vozidlo SUV":

Název: RELY servis s.r.o.
Sídlo: Bohumínská 778

71200 Ostrava
IČO: 26854091
Nabídková cena: 454 537,20 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 02.12.2019
Výpis z Obchodního rejstříku ze dne 02.12.2019

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
---

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kopřivnici dne 05.12.2019

Jan Müller, velitel MP, v.r.


